UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025)

 SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(24/02/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.

(TT. UBH)

- 07h05: Hội ý Thường trực UBND

huyện, Ban Lãnh đạo Văn phòng huyện,

Phòng NN&PTNT huyện, Phòng

KT&HT huyện, Phòng TN&MT huyện,

Phòng TC-KH huyện, Công an huyện,

Ban QLDA huyện.

 (TT. UBH)

- 09h00: Làm việc với Phòng Y tế,

Phòng TC-KH, Trung tâm Y tế, Trung

tâm VHTT và TT huyện để rà soát các

nhiệm vụ chuẩn bị tổ chức kỷ niệm 70

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02.

(đ/c Phương)

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác

Cải cách hành chính của tỉnh năm 2024

tại Hội trường tầng 01 - Trụ sở khối

Nhà nước tỉnh (theo Giấy mời số

99/GM-UBND ngày 21/02/2025 của

UBND tỉnh).

(đ/c Thìn)

THỨ BA

(25/02/2025)

- 08h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác

CCHC huyện năm 2024, triển khai

nhiệm vụ năm 2025.

(đ/c Thìn)

- 08h30: Dự nghe báo cáo tiến độ thực

hiện công tác kiểm kê đất đai trên địa

bàn tỉnh (theo Giấy mời số 102/GM-

UBND ngày 21/02/2025 của UBND

tỉnh).

(đ/c Tưởng)

- 08h30: Dự Lễ kỷ niệm 70 năm ngày

Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 -

27/02/2025) tại Trung tâm Hội nghị và

Tổ chức sự kiện tỉnh Đồng Nai (theo Thư

mời số 98/TM-SYT ngày 12/02/2025 của

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai)

(đ/c Phương)

- 13h30: Dự Họp tập thể Thường trực

Huyện ủy (theo lịch làm việc của

Huyện ủy).

(đ/c Thìn)
- 14h30: Dự Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy (theo lịch làm việc của

Huyện ủy).

(đ/c Thìn)

- 14h30: Họp thống nhất phương án, kế

hoạch thanh lý cây cao su và bàn giao

mặt bằng các khu đất đấu giá quyền sử

dụng đất, khu đất thực hiện dự án Khu

công nghiệp và các công trình trọng

điểm năm 2025 của tỉnh Đồng Nai

(theo Giấy mời số 105/GM-UBND ngày

24/02/2025 của UBND tỉnh).

(đ/c Tưởng)

THỨ TƯ

(26/02/2025)

- 08h00: Dự kỳ họp thứ 17 (kỳ họp

chuyên đề) HĐND huyện khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

(TT. UBH)

- 08h30: Dự họp Đảng ủy Quân sự huyện

(theo lịch làm việc của Huyện ủy).

(đ/c Thìn)

- 14h00: Họp Hội đồng thẩm định giá

đất huyện.

(đ/c Thìn)

- 14h00: Làm việc với Công ty TNHH

Đầu tư Tư vấn Xây dựng Cường Thịnh

để bàn bạc phương án giải quyết chợ

Sông Ray tại huyện.

(đ/c Tưởng)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

THỨ NĂM

(27/02/2025)

 - 08h00: Dự kỳ họp thứ 26 (kỳ họp

chuyên đề) HĐND tỉnh khóa X, nhiệm

kỳ 2021-2026 tại Hội trường tầng 1 - Trụ

sở khối Nhà nước tỉnh (theo Giấy mời số

21/GM-HĐND ngày 21/02/2025 của

HĐND tỉnh Đồng Nai).

(đ/c Thìn)

- 08h00: Họp Hội đồng Bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư huyện.

(đ/c Tưởng)
- 09h30: Họp nghe báo cáo, đề xuất xử

lý vướng mắc hồ sơ đề nghị cấp giấy

CNQSDĐ Trường THCS Nguyễn Trãi,

xã Xuân Đông tại huyện.

(đ/c Tưởng)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý

I/2025.

                                (đ/c Phương)

- 14h00: Dự Hội nghị công bố các

quyết định về giải thể, sáp nhập các cơ

quan khối Đảng, Nhà nước và quyết

định về công tác cán bộ (theo lịch làm

việc của Huyện ủy).

(TT. UBH)

- 15h30: Dự Lễ kỷ niệm 70 năm ngày

Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 -

27/02/2025) tại Trung tâm Y tế huyện

Cẩm Mỹ

(đ/c Phương)

THỨ SÁU

(28/02/2025)
- Làm việc bình thường.

- 14h00: Dự Công bố các Nghị quyết

của HĐND tỉnh về sắp xếp tổ chức bộ

máy và Quyết định của UBND tỉnh về

công tác cán bộ ở các cơ quan, đơn vị

thực hiện sắp xếp theo Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII

(theo lịch làm việc của UBND tỉnh).

(đ/c Thìn)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);

- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;

- Các cơ quan, đơn vị;

- HĐND và UBND các xã;

- Chánh, Phó VP, CVTH;

- Bộ phận QTHC. VP;

- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phí Mạnh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:56:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:56:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:06:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:06:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:06:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!